
 

 
Adresa: Sheshi “Nënë Tereza” Rektorati i UT, Tiranë, Tel:  +355 4 2268402/Fax: +355 4 22 39 81 

 

Nr. 774 prot.                                      Tiranë, më 14.02.2019 

 

VENDIM  

 

Nr. 6, datë 14.01.2019  

 

“Për ngritjen e grupit të punës për hartimin e rregullores  

për zgjedhjen e Këshillave të Studentëve” 

 

Bazuar në Ligjin nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” neni 38, neni 99, Statutin e 

Universitetit të Tiranës, neni 133, Senati Akademik i UT-së në mbledhjen e tij të datës 

14.02.2019: 

 

VENDOSI 

 

1. Ngritjen e grupit të punës me anëtarë nga Senati Akademik i UT-ës për hartimin e 

rregullores për zgjedhjen e Këshillave të Studentëve, me përbërje si më poshtë:  

 

 Artur Sula  (kryetar) 

 Artemis Shehu  (anëtar) 

 Dhimitër Doka (anëtar) 

 Eltjon Halimi  (anëtar) 

 Fatmir Memaj  (anëtar) 

 Ilir Rusi  (anëtar) 

 Kristian Kina  (anëtar) 

 

 

2. Grupi i punës brenda datës 25.02.2019, duhet të përcjellë rregulloren për zgjedhjen e 

Këshillave të Studentëve. 

 

 

 Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

 

                                                                                      KRYETARI 

                                                               

   PROF.DR.MYNYR KONI   


